
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	187 –	18902	– Poz.	3197,	3198

ty.
2.	Termin	określony	w	§4	nie	podlega	przywró-
ceniu,	a	uchybienie	skutkuje	utratą	prawa	do	zwol-
nienia.
3.	Przedsiębiorca,	który	złożył	nie	zgodne	z	praw-
dą	oświadczenie	o	którym	mowa	w	§4	i	§5	traci	cał-
kowite	prawo	do	zwolnienia,	począwszy	od	stycz-
nia	pierwszego	roku	zwolnienia.
4.	 Przedsiębiorca,	 który	 zbył	 nieruchomość	 w	
okresie	zwolnienia	 traci	całkowite	prawo	do	zwol-
nienia,	 począwszy	 od	 stycznia	 pierwszego	 roku	
zwolnienia.
5.	Przedsiębiorca,	który	utracił	prawo	do	zwolnie-
nia	 jest	 zobowiązany	 do	 zwrotu	 uzyskanej	 kwoty	
zwolnienia	wraz	z	odsetkami,	zgodnie	z	przepisami	
ustawy	z	dnia	29	sierpnia	1997	r.	Ordynacja	podat-
kowa	(Dz.U.	2005,	Nr	8,	poz.	60	ze	zmianami).

§9.	 Zwolnienia,	 o	 którym	 mowa	 w	 niniejszej	
uchwale	stanowią	pomoc	de	minimis,	której	udzie-
lanie	następuje	zgodnie	z	 rozporządzeniem	Komisji	
Europejskiej	Nr	1998/2006	z	dnia	15	grudnia	2006	
roku	w	 sprawie	 stosowania	 art.	 87	 i	 88	Traktatu	
WE	do	pomocy	de	minimis	(Dz.	Urz.	WE	L	Nr	379	z	
dnia	28	grudnia	2006	r.).

§10.	 Wykonanie	uchwały	powierza	się	Prezyden-
towi	Miasta	Ostrowa	Wielkopolskiego.

§11.	 Uchwała	 podlega	 ogłoszeniu	 w	 Dzienniku	
Urzędowym	Województwa	Wielkopolskiego	i	wcho-
dzi	w	życie	po	upływie	14	dni	od	ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady	Miejskiej

(-) Ryszard Taciak

3198

UCHWAŁA Nr XXXII/254/III/2009 RADY POWIATU W POZNANIU

z	dnia	26	sierpnia	2009	r.	

w sprawie: zasad i trybu przyznawania nagród finansowych dla wyróżniających się 
młodych sportowców z powiatu poznańskiego

Rada	Powiatu	w	Poznaniu	działając	na	podstawie	
art.	12	pkt	11	ustawy	z	dnia	5	czerwca	1998	r.	o	
samorządzie	powiatowym	(Dz.U.	z	2001	r.	Nr	142	
poz.	1592	ze	zm.:	Dz.U.	z	2002	r.	Nr	23,	poz.	220;	
Nr	62,	poz.	558;	Nr	113,	poz.	984;	Nr	200,	poz.	
1688;	Nr	214,	poz.	1806;	Nr	153	poz.	1271,	Dz.U.	
z	2003	 r.	Nr	162	poz.	1568;	Dz.U.	 z	2004	 r.	Nr	
102	poz.	1055,	Dz.U.	z	2007	r.	Nr	173,	poz.	1218;	
Dz.U.	 z	 2008	 r.	 Nr	 180	 poz.	 1111,	Nr	 223	 poz.	
1458)	oraz	art.	28	ust.	1	i	2	ustawy	z	dnia	18	stycz-
nia	1996	r.	o	kulturze	fizycznej	(Dz.U.	z	2007	r.	Nr	
226	poz.	1675	tekst	jednolity,	ze	zmianami:	Dz.U.	
z	2007	Nr	171	poz.	1208,	Dz.U.	z	2008	r.	Nr	195	
poz.	1200	uchwala	co	następuje:

§1.	 Uchwala	 się	 regulamin	 będący	 załącznikiem	
do	uchwały,	który	określa	zasady	i	tryb	przyznawa-
nia	nagród	finansowych	dla	wyróżniających	się	mło-
dych	sportowców	z	powiatu	poznańskiego.

§2.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Zarządowi	
Powiatu	w	Poznaniu.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	daty	jej	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Wo-
jewództwa	Wielkopolskiego.

§4.	Traci	moc	uchwała	Nr	IX/75/III/2007	Rady	Po-
wiatu	Poznańskiego	z	dnia	27	czerwca	2007	r.	w	
sprawie:	zasad	i	trybu	przyznawania	nagród	finan-
sowych	 dla	wyróżniających	 się	młodych	 sportow-
ców	z	powiatu	poznańskiego.

Przewodniczący	Rady
(-) Piotr Burdajewicz



Poz.	3198
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	187 –	18903	–

Załącznik
do	Uchwały	Nr	XXXII/254/III/2009

Rady	Powiatu	w	Poznaniu
z	dnia	26	sierpnia	2009	r.

REGULAMIN	OKREŚLAJĄCY	ZASADY	I	TRYB	PRZYZNAWANIA	NAGRÓD	STAROSTY	POZNAŃSKIEGO	
DLA	WYRÓŻNIAJĄCYCH	SIĘ	MŁODYCH	SPORTOWCÓW	Z	POWIATU	POZNAŃSKIEGO

§1.	Regulamin	określa	zasady,	kryteria	i	tryb	przy-
znawania	nagród	finansowych	młodym	sportowcom	
z	powiatu	poznańskiego.

§2.	Nagrody	Starosty	Poznańskiego	można	przy-
znać	członkom	klubów	i	stowarzyszeń	sportowych	
lub	 uczniom	 szkół	 i	 placówek	 oświatowych	mają-
cych	 siedzibę	 na	 terenie	 powiatu	 poznańskiego,	
którzy	swoimi	wysokimi	wynikami	i	wybitnymi	osią-
gnięciami	 sportowymi	 promują	 powiat	 na	 arenie	
ogólnopolskiej	i	międzynarodowej.

§3.	Zawodnik	lub	drużyna	ubiegający	się	o	przy-
znanie	nagrody	muszą	spełniać	następujące	warun-
ki:
-	posiadać	status	amatora,
-	być	w	wieku	młodzika	do	15	lat,	juniora	do	19	
lat	lub	młodzieżowca	do	23	lat

§4.	Zawodnik	 lub	drużyna	muszą	reprezentować	
dyscypliny	biorące	udział	w	Państwowym	Systemie	
Sportu	Młodzieżowego	i	w	dyscyplinach	sportu	ob-
jętych	 Ogólnopolskim	 Systemem	 Współzawodnic-
twa	Sportowego	Dzieci	i	Młodzieży.

§5.	Wnioski	o	przyznanie	nagród	mają	prawo	skła-
dać:
1.	zarządy	klubów	i	stowarzyszeń	sportowych,
2.	 dyrektorzy	 szkół	 i	 placówek	 opiekuńczo-wy-
chowawczych	powiatu	poznańskiego,
3.	okręgowe	związki	sportowe,
4.	osoby	fizyczne

§6.1.	O	nagrodę	mogą	ubiegać	się	medaliści	(miej-
sca	od	I	do	III):	Ogólnopolskiej	Olimpiady	Młodzieży,	
Mistrzostw	Polski,	Mistrzostw	Europy	i	Mistrzostw	
Świata	w	kategoriach	wiekowych	wymienionych	w	
§3.
2.	O	nagrodę	mogą	ubiegać	się	medaliści	w	za-
wodach	 dla	 osób	 niepełnosprawnych	 o	 randze	 co	
najmniej	ogólnopolskiej.

§7.1.	Nagrody	przyznawane	są	raz	w	roku,
2.	Wysokość	nagród	indywidualnych	wynosi:
-	w	kategorii	młodzik	do	15	lat
a)	I	nagroda	–	2.500	zł	netto
b)	II	nagroda	–	2.000	zł	netto
c)	III	nagroda	–	1.500	zł	netto
-	w	kategorii	junior	do	19	lat
a)	I	nagroda	–	2..500	zł	netto
b)	II	nagroda	-	2000	zł	netto
c)	III	nagroda	–	1.500	zł	netto

-	w	kategorii	młodzieżowca	do	23	lat
a)	I	nagroda	–	2.500	zł	netto
b)	II	nagroda	–	2.000	zł	netto
c)	III	nagroda	–	1.500	zł	netto
3.	W	przypadku	nagród	dla	drużyny	jej	wysokość	
przypadającą	na	1	zawodnika	ustala	zarząd	powiatu	
biorąc	pod	uwagę	opinię	komisji	oceniającej	zgłosze-
nia.	Wysokość	nagrody	zbiorowej	dla	zespołu	(skład	
podstawowy)	przyznaje	 się	w	wysokości	 do	75%	
przysługującej	nagrody	 indywidualnej	w	zależności	
od	zajętego	miejsca	od	I	do	III	określonej	w	§7	ust.	
2,	pomnożonej	przez	liczbę	zawodników	drużyny.

§8.	Nabór	wniosków	ogłasza	się	do	końca	listopa-
da	każdego	roku.

§9.1.	Wnioski	o	przyznanie	nagród	składa	się	w	
kancelarii	 Starostwa	Powiatowego	w	Poznaniu	do	
Wydziału	Promocji	w	terminie	30	dni	od	ogłoszenia	
naboru	wniosków.
2.	Wzór	wniosków	stanowi	załącznik	do	niniejsze-
go	regulaminu.

§10.	 Druki	wniosków	o	 przyznanie	 nagrody	 do-
stępne	są	na	stronie	www.powiat.poznan.pl	oraz	w	
Wydziale	Promocji	Starostwa	Powiatowego.

§11.1.	 Wnioski	 rozpatrywać	 będzie	 Komisja	 w	
składzie:
a)	jeden	przedstawiciel	Zarządu	Powiatu	-	Prze-
wodniczący	komisji
b)	trzech	przedstawicieli	Komisji	Kultury,	Kultury	
Fizycznej	i	Turystyki	Rady	Powiatu	w	Poznaniu
c)		jeden	przedstawiciel	Wydziału	Promocji
2.	 Na	 posiedzenie	 komisji	mogą	 być	 zapraszane	
inne	osoby,	w	charakterze	konsultantów	wyłącznie	
z	głosem	doradczym.

§12.	 Komisja	 rozpatrująca	 wnioski	 będzie	 brała	
pod	uwagę	w	szczególności:	-	wyniki	i	osiągnięcia	
młodych	sportowców.

§13.	 Informacje	o	przyznaniu	nagród	podane	 są	
do	publicznej	wiadomości	i	na	stronie	internetowej.

§14.	 Wręczanie	nagród	odbywać	się	będzie	uro-
czyście,	w	terminie	wyznaczonym	przez	Zarząd	Po-
wiatu	w	Poznaniu.



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	187 –	18904	– Poz.	3198



Poz.	3198
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	187 –	18905	–



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	187 –	18906	– Poz.	3198


